Совет Азовского немецкого национального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

29.05.2025                  № 2-40
с. Азово

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в
Совете Азовского немецкого национального района Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Азовского немецкого национального района Омской области
РЕШИЛ:

 1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая
Россия» в Совете Азовского немецкого национального района Омской области в
составе следующих депутатов Совета Азовского немецкого национального района
Омской области:

1) Фирсин Владимир Васильевич — руководитель депутатского
объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Совете Азовского немецкого национального района Омской области

 2) Айчанова Гульжиян Сабировна
 3) Басс Алексей Григорьевич
 4) Бергаем Наталья Андреевна
 5) Бузовский Максим Васильевич
 6) Гофман Виктория Владимировна
 7) Клепцов Сергей Васильевич
 8) Лысенко Алексей Анатольевич
 9) Ницевич Александр Викторович
 10) Ощепков Сергей Романович
 11) Попов Зураб Зурабович
 12) Прусаков Владислав Валерьевич
 13) Райсбих Света Анатолиевна
 14) Шавкун Оксана Владимировна.
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального района
Омской области              В.В. Прусаков